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$  1.0 Cond Colonial
3dor ste closet 3 salas
escrit, gourmet, piscina
permuta imóvel em SP
Bolsa Imob 99125-9000

721501

$  140mil,Vl Cardia,2d,
F 99772-6724 Corretor

721370

$ 1 milhão Comendador
Martha esquina p/ clinica
e escrit em geral at 430
m2 ac 250 m2 c/ 3 aptos +
dependências, aceita casa
res zona sul até 50%,
99772-4046 / 98203-6000

722780

$ 1.490  Spazio Verde
3suíte completa térrea
piscina churr  * Luxo !
Bolsa  99118-7573

712058

$ 1.6 Lago Sul 4suítes
completa ar a/e 3salas
escritór piscina *Nova
Bolsa 99118-7573

720142

$ 330 Terra Branca 3d
ste a/e chur ótimo local
Bolsa 99118-7573

722803

$ 740 R. Green 3suítes
piscina churra gourmet
projeto show  *Troco
Bolsa  99118-7573

721461

$125mil Vl Souto 2dorm +
dep R.Martim Afonso Q12
99175-7339 (creci 12401)

722781

$150 Bauru XVI 3d,2slas,
edic.compl.gar 3car
F:99715-7339(creci12401)

715560

$460 mil Casa compl
3 d , g a r  2 c a r  ó t
loca l , l aze r  Compl .
Jd.Solange px Ìpica
F:99103-0944

721453

$ 5 0 0 m i l ,  A l t o s ,
comercial, 14x21, 3d,
ste, 2 salas, edícula.F:
99679-0007

231163

A NR VENDE
Plantão no local das 9h
às13h - neste sábado  e
domingo; Jd. Colonial
4stes,amplos ambientes
lazer c/piscina, churras,
Terreno390m² á/c412m²
Confira!!!! CJ22.722 NR
9.9784-0353 corretor de
plantão CRECI 115.048

722808

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
3241-0808

720588

Addad-Volpe, B Flor-
/M Dota, reformado,
3dorm s/1suite, coz,
copa, sala 2vagas, ac
f i n a n c i a m e n  R $
180mil, F 99130-2864

722800

Addad-Volpe, Estoril
III, Cod 11035, 730mil,
3 suites, 3salas, cozi-
nha planej compl AE,
p i s c i  n a ,  c h u r r a ,
F99701-0023

721806

Addad-Volpe, Lago Sul
Cod 10919, $4.500 mil,
Belissima casa, 4suites
s/1master, lazer comple
to, F 99729-6464

722042

Addad-Volpe,Cod9789,
$ 850mil, Samanbaia, 3
dorm s/1suite, lavabo,
sala, home, 2 salas, con
fira, F 99701-0023

712500

Crédito 302.000,00 entr
+ 64x $5.957 (casa,
terreno e contrução)
F:99775-8864

722786

ESQUINA
Oportunidade na Duque 
de Caxias 04 salas 03 wc.
255 mil 99772-7047

721442

Redentor 3d + edíc,
ótimo $. F: 997535566.

230810

Troco casa vazia c/
pisc $180mil x terr
apto etc 3016-8893

722794

$ 150 Bela América,
n o v o *  U l t i m a s
unidades 2 dor, lazer
completo. Bolsa 98141-
8595

721497

$ 400 mil Ed. San Marino
3d. s/1ste, c/armar., sala,
sacada, coz., wc empreg.
2 vgs. Oportunidade.
cond. R$ 650,00 Inf.
3223-3888/ 98126-9535

722234

$ 750 P. Marau 3 suites
varanda G  fechada 140
m² ae  ar oportunidade!
Bolsa 99741-5848.

722663

$225mi l ,  va lor  de
mercado $260mil, 2d,ste
gar, novo, lado USC.F:
99679-0007

231164

$380 mil, Andaluzia,
2d, ste, 2 vagas, lazer
compl.F:99679-0007

231165

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
3241-0808

720589

Addad-Volpe, Gurupi,
Cod 10725, 3dorm s/1
suite, andar alto inter
mediario, 2 vagas, com
pleto em armarios, con
sulte, F 99729-6464

722043

Apto Gurupi, 3dorm s/
1suite c/ar condiciona
do, completo em armari
os, 2vagas, lazer com
pleto, F 99772-8990

717147

Apto Zona Sul 3 dorms.
sendo uma suíte, 2 vagas
de garagens, completo em
armários e excelente área
de lazer, preço $315 mil.
Informações 98126-9535

722245

Costa Tropical direto
constr. Adplan, andar alto,
últimas unidades, 3d. suíte
var. gourmet, pronto para
morar, lazer compl., valor
especial, aceita financia-
mento. F: 3234-2000

720096

MEGA APART
Um por andar, zona sul, 
400 m² c/  4 suí tes ,
inúmeras divisões, área de
serviço, área social, lazer,
muito espaço e conforto.
Exclusividade e amostra-
gem com hora marcada
pelos telefones (14) 3223-
3888, 99772-3088 ou
98126-9535 preço abaixo
do mercado.

722235

NOVA NAÇÃO
aptos  2/ 3 dr 59 à 77 m2
o maior comdomínio ,
clube de Bauru  p/ 2018
Garantia Rodobens !!!!
Bolsa Imob 99172-4119

696501

PREMIATTO
novo 2 suites completo
apto  pronto para morar
50 x  direto construtora
rua Henrique Savi 3-62
Bolsa Imob  99125-9000

721499

Residencial Pasárgada,
direto Constr. Adplan,
ótima localização, 1 e 2
dorm., vagas garagem,
preços imbatíveis. F:
3234-2000

720097

SOHO
01 dorm. duplex lindo 
Nações vizinho Habibs
225 mil 99772-7047

721444

TRIBECA
80m² 02 suítes + lavabo 
alto padrão piscina novo
480 mil próx. Shopping
duplex espaço gourmet
99772-7047

721443

Vila Verde 3dor/ae, lindo.
F. 3234-4137

722764

$120 Orquídeas II 2d
c/ arm. vd/trc p/ veíc
F:99772-5359

717110

Peninsula do Marau p/
terreno em condominio
+ $$ Bolsa 99741-5848.

722802

A NR ALUGA
Suípe ______  2.500,00
Salerno _____ 3.500,00
Villaggio I ___ 4.000,00
Temos ótimas opções
acesse o site e confira!
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 3241-0808

722807

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
3241-0808

720590

Aluga apto 1d atrás
da USC F.99791-1205

715971

Aluga apto 1d próximo
ao Hospital de Base
F.99791-1205

715975

Ap. 2 dor. próx. Shopping
só $500 F. 3234-4137

722762

Apto 01dor próx.USC,
Edif.Ilha de Capri c/
elev. e garag.$450,00
F.99151-3116

720182

Apto Byblos 3dor/ae, todo
reformado, coz. plan., ar
cond., 2 vagas de garagem
próx. Pça Paz $1300 F:
3234-4137

722763

Avenida Nossa Senho
ra de Fatima, esquina,
construo sob medida
para a sua empresa, F
99772-8990

704872

Casa Paraíso 2dor pt
fech muro alto d.prop
32342634/ 997624234

722026

Ed Alessandra 2 dorm,
c /  e s t ac ionamento ,
próx. Bauru Shopping.
$ 5 5 0 .  A d l a r  F :
3227-0689/ 99861-7552

230867

Kitinete mobiliada di-
reto com proprietário.
F : 98100-8060

722789

Kitnet Jd América
$550,00 f: 99852-2944

721689

L&S - 3234-4137 ___
Estudandes ________
ap 1d Unesp___ $500
1d p/ Odonto___ $500
Resid 1d Centro_ $600
ap 1d p/ Sesc ___ $450

722761

Pedrinho Mudanças. F:
99777-4904

721526

PREMIATTO
novo 2 suites completo
lazer; lavanderia, 1/2gs
rua Henrique Savi 3-62
Bolsa Imob 3234-3344

721500

Sala p/ escritório no
Higienópolis F.3234-3890

722774

Temos na região__
Unesp, USP, USC e_
ITE. Apartamentos,
Ki t s  e  Res idênc ias
veja + www. guerre-
r o  i m o v e i s . c o m . b r
3204-6056 Cr 14.416

722567

Apto V. Aviação Praia
Grande, a 50m praia, vg
gar, 6 pessoas, feriados
14 e 21/04 e 1/05. F: 14
99794-6948 Paulo

230992

P. Grde f. mar 6p 21/4
F:99771-6494

722031

$50 restaurante Z.
Sul vd/trc 99605-8589

722798

$  260  Cidade Jardim
360m² ótimo * Parcelo
Bolsa  99118-7573

720140

$  55mil, Roosevelt,
asfalto, 5x36,financia
99772-6724 / 2106-7181
Residem 12673-J

720042

$  58mil, Jd TV, 150m²
financia, 99630-8721
21067181 Residem

722804

$  60mil, Tangarás,
6,5x24,  f inancia F:
99630-8721 Residem

722805

$  70mil cada, 2 lotes de
esquina F 98112-4242

722741

$  80mil, Vl Industrial,
Qd19 Salvador Filardi,
financia 99630-8721
21067181 Residem12673

722806

$ 70 Pq. Vista Alegre
5 x 31 Ótimos lotes.
Ac .  F inanc iamento
Bolsa 99628-0583

711014

$1.3 R.Azarias Leite
Q  8  C e n t r o  9 6 8 m ²
F:99103-0944

721450

10,5x26 Jd Ferraz
R.Rosevaldo A. Ribeiro
Q.6 99715-7339 (12401)

722784

300 mil Villa Lobos 525
m² ótima localização. Tr.
99166-1991

722778

Addad-Volpe, V Falcao
15,70x22m, plano, Rua
Bernard de Campos, R$
195 mil, F 99130-2864

722801

ANNA LOTEAM.
Terrenos financiados pela 
Caixa, MCMV. R. Cussy
Junior 9-60, 3206-1115

721827

ESTORIL 5
Vende-se lote 500m² no 
Residencial Estoril 5, na
parte alta do loteamento.
Detalhes com (14) 3223-
3888, 99772-3088 e
98126-9535

722242

Estoril V 900m² 2 lotes
juntos plano * Parcelo
Bolsa  99118-7573

722659

Estoril V ótima locali-
zação 99772-4438 Silvio

722498

Industrial $60 mil à
vista ou financiado.
F: 14 98135-5067.

231171

JD. HELENA
Oportunidade única, _
saia já do aluguel lotes
a prazo, sem compro-
vação de renda, agende
uma visita R. Rio Branco
11-10. Tel: 3234-1155/_
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